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NAO E DOCUMENTO FISCAL

20/09/2019
10:49

RELATORIO DE ORCAMENTO
NAO E VALIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA

Cliente PREFEITURA MUNICIPAL DE
CLAUDIO
Enderego PRES TANCREDO NEVES N° 152 Cep 35530-000
Bairro CENTRO CLAUDIO Estado MG
Telefone (037)3381-4800 _ 0
De: EZ71-VENDAS
Empresa  ELETROZEMA SA
Telefone  (037)3381-4330 (037)3381-4312
Orcamento N. 33406
Validade da Proposta: 20/09/2019 ou término do Estoque

Data do Orcar‘nenmz 20/09/2019
Vendedor:
Obs:

Item Descrigio

1351125 LENOX SANDUICHEIRA GRILL PSD117 PT 110V

1322743 MULTILASER GRILL SANDUICHEIRA CE043 PT 110V

MARCIEL RIBEIRO CARLOS

Cond. de Pagamento:

Marea Embalagem  Quant. V1. Unit.
LENOX PC0001PC 1 56,71
MULTILASER PC0001PC 1 7434

VI Mercadorias:
Desconto:
Despesas:

Frete:

Valor Total:

VL. Total

50,00

67,00

131,05
14,05
0,00
0,00

117,00




